

Ventilationsberegning Danmark ApS

Gl. Silkeborgvej 27

8670 Låsby

CVR-nr. 36017171

Årsrapport for 2017

(Opstillet uden revision eller review)

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-03-2018

Jan Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ventilationsberegning Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ventilationsberegning Danmark ApS Gl. Silkeborgvej 27 8670 Låsby
CVR-nr.	36017171
Stiftelsesdato	16-06-2014
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Jan Lassen, Direktør
Revisor	Midtjysk Revision Hedensted ApS Østerbrogade 19B, 1. sal 8722 Hedensted CVR-nr.: 36480351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning om ventilationsløsninger samt udarbejde beregninger vedrørende ventilationsanlæg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 138.903, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 482.098, og en egenkapital på kr. 327.344.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		610.678	465.650
Personaleomkostninger	1	-424.914	-413.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.332	-4.334
Driftsresultat		181.432	47.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		99	466
Andre finansielle indtægter		0	-500
Resultat før skat		181.531	47.650
Skat af årets resultat	2	-42.628	-11.940
Årets resultat		138.903	35.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		138.903	0
Overført resultat		0	35.710
Resultatdisponering		138.903	35.710

Ventilationsberegning Danmark ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.332
Materielle anlægsaktiver		0	4.332
Anlægsaktiver		0	4.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.650	52.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.005	0
Tilgodehavender		7.655	52.766
Likvide beholdninger		474.443	224.599
Omsætningsaktiver		482.098	277.365
Aktiver		482.098	281.697

Ventilationsberegning Danmark ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		108.441	108.441
Udbytte for regnskabsåret		138.903	0
Egenkapital	3	327.344	188.441
Hensættelser til udskudt skat		0	953
Hensatte forpligtelser		0	953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.221	10.659
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.873
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		43.581	13.024
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		98.952	64.747
Kortfristede gældsforpligtelser		154.754	92.303
Gældsforpligtelser		154.754	92.303
Passiver		482.098	281.697
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-415.986	-410.474
Pensioner	-4.196	-2.963
Andre personaleomkostninger	-4.732	-195
	-424.914	-413.632
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-43.581	-13.024
Reg. af udskudt skat	953	1.084
	-42.628	-11.940

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	108.441	0	188.441
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	0
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	138.903	138.903
	80.000	108.441	138.903	327.344

Virksomhedskapitalen har været uændret.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lassen Holding 2012 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.